
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 10 «КАРАМЕЛЬКА» ЛЕВОКУМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

11 января 2022 года № 8 – од 

с. Турксад 

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений 

 

 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» части 3,6 статьи 45,38 в целях 

укрепления разногласий между участниками образовательных отношений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в ДОУ комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательного процесса в 2022 году в следующем составе: 

- Калиниченко С.И., музыкальный руководитель; 

- Абдулкеримова Р.К., председатель ПК; 

 -Ким Т.Н., воспитатель. 

От родителей (законных представителей): 

-Шапиева З.М., председатель Управляющего совета; 

-Муртазалиева А.М. родитель; 

 -Пономаренко И.П. родитель; 

2.Комиссии: 

2.1 Осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением по 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в МКДОУ «Детский сад № 10 «Карамелька» Левокумского 

муниципального             округа Ставропольского края. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.       

Заведующий                      Е.А. Багатирова 


